
　　　　　　　　 現在

日 曜 市 民 ホ ー ル
催し物 時間 入場方法 主催者 室名 催し物 時間 主催者

1 日
第77回 桐生市文化祭　桐生音楽連盟
「　市民音楽会（ 合唱・器楽 ）

13:00 無料
スポーツ・文化

振興課

46-1111

2 月

3 火

4 水

5 木 403 ちゅうおうサロン 10:00 包括支援センター
社協　46-4411

6 金 桐生市高齢者大学　第②回講座 13:30
関係者
のみ

中央公民館
47-4343

天体観測室 天体観察会 19:00
市立図書館
47-4341

7 土 プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

8 日 プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

9 月

10 火

11 水

12 木 わせがく高等学校　校外スクーリング 10:00
関係者
のみ

わせがく
46-7592

13 金 桐生市高齢者大学　第③回講座 13:30
関係者
のみ

中央公民館
47-4343

14 土

15 日 403・404 サークル連絡協議会
第２３回　教養部門親善交流会

9:30
中央公民館
47-4343

16 月

17 火

18 水 第168回 水曜プロムナードコンサート 18:30 無料
中央公民館
47-4343

19 木 403 ちゅうおうサロン 10:00 包括支援センター
社協　46-4411

20 金 桐生市高齢者大学　第④回講座 13:30
関係者
のみ

中央公民館
47-4343

21 土

22 日 403・404 桐生文化史談会　特別講座 13:30
市立図書館
47-4341

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 桐生市高齢者大学　第⑤回講座 13:30
関係者
のみ

中央公民館
47-4343

28 土 プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

29 日 中央中学校　交流コンサート 15:00 無料
中央中学校
44-2472

プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

30 月

☆主催者の都合で変更する場合もあります。     桐生市稲荷町1番地の４　Tel ４７－４３４３
＊館内整理日は月末です、月末が土、日曜の場合は前々日、月曜の場合は翌日となります。

6月分　桐生市立中央公民館　催し物案内
R7.5.25

展 示 室・研 修 室

                       　　　６月の中央公民館の開館時間
　　　　　　　　　火曜～土曜日 　　　　　９：００ ～ ２１：３０
　　　　　　　　　日曜日・館内整理日　   ９：００ ～ １７：００
　　　　　　　　　月曜日・祝日　　　　　　　　　休館日
　　　 　    イベントや講座など中止・延期・変更になる場合があります。
                             ご理解・ご協力をお願いします。

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日


